

# Max Eriksens Holding ApS

CVR-nr. 32 27 83 45



## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2015

Som dirigent:

.....  
Max Eriksen



Building a better  
working world

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Beretning	1
<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	7
Skat af årets resultat	8
Andre værdipapirer	8
Anpartskapital	8
Sikkerhedsstillelser	8

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør 13.154 kr., som selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatdisponering.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et mindre positivt resultat i 2015.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Max Eriksens Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vester Skerninge, den 20. maj 2015

Direktionen:

.....  
Max Eriksen

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-9.980</u>	<u>-9.565</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.980</b>	<b>-9.565</b>
Finansielle indtægter	27.750	29.281
Finansielle omkostninger	<u>-279</u>	<u>-125</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.491</b>	<b>19.591</b>
<sup>2</sup> Skat af årets resultat	<u>-4.337</u>	<u>-4.925</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>13.154</u></b>	<b><u>14.666</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	99.800	96.600
Overført resultat	<u>-86.646</u>	<u>-81.934</u>
	<b><u>13.154</u></b>	<b><u>14.666</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>550.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>550.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>550.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>18.000</u>	<u>21.250</u>
Tilgodehavender	<u>18.000</u>	<u>21.250</u>
Likvide beholdninger	<u>817.967</u>	<u>793.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>835.967</u>	<u>814.672</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.385.967</u></u>	<u><u>1.464.672</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.144.009</u>	<u>1.230.655</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.269.009</u>	<u>1.355.655</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.375
Skyldig selskabsskat	2.444	3.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	96.600
Anden gæld	<u>5.214</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>116.958</u>	<u>109.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>116.958</u>	<u>109.017</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>1.385.967</u></u>	<u><u>1.464.672</u></u>

## Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	125.000	1.230.655	1.355.655
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-86.646</u>	<u>-86.646</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.144.009</u></b>	<b><u>1.269.009</u></b>

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Max Eriksens Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer består af et gældsbevis, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Gældsbeviset måles til amortiseret kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

#### Udbytte for regnskabsåret

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en gældsforpligtelse.

## Noter

	2014 kr.	2013 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>4.337</u>	<u>4.925</u>
	<u><u>4.337</u></u>	<u><u>4.925</u></u>

### 3. Andre værdipapirer

(kr.)	Andre vær- dipapirer og kapitalandele
<b>Kostpris</b>	
Saldo pr. 1/1 2014	650.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2014</b>	<u>550.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014</b>	<u><u>550.000</u></u>

### 4. Anpartskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 125.000 det seneste år.

### 5. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.